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Врз основа на Законот за Урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, бр. 32/20), 

а во врска со изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

СО НАМЕНА Г4-СТОВАРИШТА,СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, ОДНОСНО Г4.1-ОТВОРЕНИ 

ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА НА КП.БР.652/1, КО 

БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ, ИНГРА ДООЕЛ, Скопје го издава следново: 

 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

 

 

 
За изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА 

Г4-СТОВАРИШТА,СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, ОДНОСНО Г4.1-ОТВОРЕНИ ПОЛУЗАТВОРЕНИ И 

ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА НА КП.БР.652/1, КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА 

КАРПОШ, како изработувачи се назначуваат: 

 

Планери : 

 Ана Ѓорѓиевска, диа. Овластување бр: 0.0430 

 Љубица Јоаким диа. Овластување бр: 0.0406 

 
 
 

Планерите се должни Урбанистичкиот Проект да го изработат согласно:  

-Законот за Урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија“, бр. 32/20),  

-Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 

Македонија “, број 225/20, 219/21 и 104/22), останата законска и подзаконска регулатива, 

како и други важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 

 
 

Управител, 

Ана Ѓорѓиевска, диа. 
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ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





ИНГРА ДООЕЛ СКОПЈЕ 12  

ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 

Локалитетот се наоѓа на територија на Општина Карпош, КО Бардовци. Кон запад се 

протега с. Бардовци а кон исток Визбегово. 

 
 

Проектниот опфат целосно ја зафаќа КП.БР.: 652/1, КО Бардовци, Општина Карпош. 

До локацијата има пристап преку постоен пат од североисточна страна, а влез во 

локацијата ќе биде обезбеден преку истиот. 

Границата на проектниот опфат може да се опише преку координатите на секоја прекршна 

точка како што следи: 
 

Det. To~ka Y H

1 7533 086.41 4654 535.42
2 7533 124.66 4654 499.46
3 7533 154.57 4654 474.04
4 7533 151.75 4654 473.44
5 7533 126.35 4654 463.25
6 7533 096.86 4654 453.30
7 7533 094.12 4654 475.88

Koordinati na detalni to~ki na katastarska parcela K.P.652/1 
K.O. Bardovci

 
 

Проектниот опфат се движи: -од запад по источната граница на границата на КП 651 КО БАРДОВЦИ, 

од југ по северната граница на кп653 и кп654 КО БАРДОВЦИ, од североистокисток по западната 

граница на кп 652/2КО БАРДОВЦИ. 

Согласно опишаните граници површината на опфатот изнесува 2432.7948 м2., односно 0,24ха.  

 

 

 



ИНГРА ДООЕЛ СКОПЈЕ 13  

2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 

    Во Проектниот опфат, се планира намената: 

 Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ,  

   Г4.1-Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока. 

 

Се планира една рамковна површина за градба во која ќе се постават објекти согласно 

потребите на инвеститорот а во согласност со условите за градба од Урбанистичкиот 

проект.             

Освен основната класа на намена да се предвидат и комплементарни класи на намена. 

 

Комплементарни намени на зададената класа на намена се придружните градби или содржини 

во склоп на објектот неопходни за функционирање на примарната намена. Во овој случај се 

предвидени  Б4.1-ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ СО КАНЦЕЛАРИИ како неопходна придружна содржина на 

магацинскиот дел. 

 

Специфичните потреби во рамки на опфатот кои треба да се задоволат со овој 

урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се:  

 

 Обезбедување на сообраќаен пристап до градежна парцела  

 Унапредување на урбаното зеленило  

 Просторна организација на површините за градба  

 Уредување на намената на објектите и земјиштето  

 Разработување на архитектонските елементи на партерот и надземните делови од 

инфраструктурата, градежните и сообраќајните елементи на улицата или сообраќајницата. 

 

Урбанистичкиот проект претставува основен развоен документ и има крајна цел преку:  

 рационално користење на земјиштето,  

 максимално вклопување на објектите и инфраструктурата со теренот,  

 оформување препознатлива амбиентална целина,  

 почитување и заштита на правото на човекот на работа,  

 почитување и надградување на пејсажните вредности,  

 оформување културен пејзаж,  

 вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на земјиштето,  

 подигнување хуманоста во просторот и непречено движење на хендикепираните лица,  

 почитување и валоризација на културното и градителското наследство,  

 вградување на мерки за заштита на природата и животната средина,  

 вградување мерки за заштита и спасување,  

 почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето,  

 почитување на законските прописи за дадената намена, да ги утврди параметрите и 

насоките за изработка на соодветна Проектна документација од пониско ниво, согласно 
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важечката законска регулатива, кои ќе се изработуваат согласно Законот за урбанистичко 

планирање (Сл. весник на РМ, број 32/20), и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на РМ, број 225/20, 219/21) да ги пропише општите и посебни услови за градење, преку 

параметри, кои се потребни за изработување соодветна понатамошна проектна 

документација за изградба. 

Планирањето на новите површини за градба, висините на градбата, процентот на 

изграденост, коефициентот на искористеност, одредување на минимален процент (на ниво на 

градежна парцела) на зелениот фонд со уредување на просторот околу градбите, 

одредувањето на потребен број места за паркирање, како и другите урбанистички 

параметри за градежнaтa парцелa, да бидат во согласност со важечките стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање согласно Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на РМ, број 225/20 и 219/21/22), но одредени според специфичноста на основната 

класа на намена. 

При изработката на документацијата за предметниот опфат ќе се имаат предвид сите 

поединечни заклучни согледувања од секторските области опфатени со Просторниот план: 

- Економските основи на просторниот развој, Користење и заштита на земјоделско 

земјиште, Водостопанство и водостопанска инфраструктура, Енергетика и енергетска 

инфраструктура,Урбанизација и мрежа на населби, Домување, Јавни функции, Сообраќајна 

инфраструктура,радиокомуникациска и кабелска електронско ком. мрежа, Заштита на 

животната средина, Заштита на природно наследство, Заштита на културно наследство, 

Заштита од воени разурнувања, природни и техничко-технолошки катастрофи. 

 

3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 

 

    По добивање на податоци и информации од комуналните претпријатија за постојната 

инфраструктура за предметниот проектен опфат, со Урбанистичкиот проект да се предвиди 

соодветно решение за задоволување на комуналните потреби и да се одреди можноста и 

начинот на приклучувањето на постојната комунална инфраструктура со цел задоволување 

на потребите за водоснабдување, одведување на отпадни и атмосферски води, снабдување 

со електрична енергија и поврзување на телекомуникациски мрежи. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да се дефинираат сите 

потребни услови за непречено користење и употреба на новопланираните градби, од аспект 

на: сообраќаен пристап, обезбедување потребен број паркинг места како и условите за 

приклучок кон водоводна, фекална, атмосферска канализација и енергетска инфраструктура. 

Сите добиени податоци и информации за постојна и планирана инфраструктура во 

рамките, и околу проектниот опфат ќе бидат вградени во планско-проектната 

документација. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Катастарска општина: БАРДОВЦИ
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Центар за катастар на недвижности Скопје
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Р
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ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ГРАФИЧКО ИЗДАВАЧКА ДЕЈНОСТ ДАТАПОНС ДООЕЛ
СКОПЈЕ 1550 52, СКОПЈЕ 1112-22266/2021

Солемнизација- Договор за
купопродажба на недвижен имот
ОДУ.бр.467/21 од 02.09.2021 од

Нотар Олга Димовска

1/1 07.09.2021 08:25:591

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-22266/20214 2433652 1 ЗАД ЧЕШМЕСКИ РИД 07.09.2021 08:25:59СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Peny6xx(a CeBepHa Ma(eAoHnia

Muuucrepctno sa xr,IBortra cpe4uua
L npocTopHo nrirHr{parbe

Republika e MaqedonisE se Veriut

Ministria e Miedisit Iet€sor
dhe Planifikimit HaPEsinor

Ministria e Miedisi t letesor dhe Planifiklmit
hapesinor e Republik6ssE Maqedoniso seVeriut
Bul- "Presveta Bogorodica" nr- 3, Shkup

Repuhlika e Maqedonisc sa Veriut

CEI(TOP 34 IPOCTOPHO IIIIAHI4PAH,E
DEPARTAMENTI PER PLANIFIKIM HAPESINOR

Apx.6p. YII1-15 1034 12022

9ar8..8..:0.0.:.20?t....

Bp: ocuona na uaen 88 og 3aroHoT 3a onlllTaTa ynpaBHa nocTanna ("ClyX6en BeCHI4K Ha

Peny6rura Maregonraia' 6p. 124115), a Bo BpcKa co qrleH 4, ctas 3 oA 3aKoHor 3a

cnpoBeAyBarbe Ha llpocropHr4or uau Ha Peny6lura Maregonraia ("Cnyx6eu BecHI4K Ha

Peny6nura MaregoHraia" 6p.39104) ttt :qlle]H 42, cran 9 og 3aronol :a yp6auucrnuro

nnaHrlpalbe (,,Cayx6eu BecHr.rK Ha Peny6nur<a CenepHa Mare4oxnia" 6p. 32120),

Mr,rHI4CTepOT3aXUBOTHaCpeAI,IHafinpocTopHoIInaHlrpalbe,roAoHececJIeAHoTO:

PETIIEH14E
sa Ycrlosu 3a rrnaHfipalbe Ha npocropor

1. Co osa Peruenue sa onuffltra Itapnou, ce usganaar YcloBlt 3a nJIaHI,IpaIBe Ha

npocTopoT 3a Hsrpag6a Ha o6ieKTH CO HaMeHa oTBOpeHu, nonyoTBopeHI'I I'I 3aTBOpeHI',l

croBaplllxra 3a LlH4ycrplrcKa croKa, ua Kll 65211 Bo KO BapAorqu, Onrurr'ura

Kapnour.
flonpurlaHara Ha nrlaHCKt or on$ar u:uecyna 0'24 ha'

2. Ycronure sa nnaHr4parbe Ha npocTopoT oA Toqra 1 na ona Peureulte, u:pa6oreHu

og Areu4ulara 3a nnaHr4parbe Ha npocTopoT co rex.6p. Y18322 ce cocraBeH AeJI Ha

Peuenueto.
3.Pearrra:aqu|aTa3aI,I3rpaA6aHaornopeHl,r,noIyoTBopeHI,I143aTBopeHI4

croBapr4rxra 3a r4HAycrpr4cKa croKa, ua \\lt 65211. Bo I(o EapAoBqu, onulruna l(apnou,

6u tpe6ano Aa npeAIr3BI'IKa no3urHBHI'I I'rMnyncl4 u etlexru Bp3 Ilenoro HenocpeAHo

oKpyxyBarbe oA acneKT Ha noBI4coKa optaHI43aql{ia, nnQpacrpyrrypHa onpeMeHocr I4

ypeAHocT, co MaKCI4MaTHO IroquTyBarbe I4 BrpaAyBaBe Ha HopMaTUBI4Te I4 CTaHAapAI{ 3a

3auTI4Ta Ha )I(I4BOTHa CpeAI4Ha.

4. Co qea pa ce o6e:6e4I't 3aIrrI4Ta I'I yHanpeAyBarbe Ha xl'lBorHara cpeAuHa npu

rasrpag6a ua orBopeHI{, nonyorBopeHI4 I'l 3arBopeH14 croBap14ura 3a [IHAycrpI'lcKa crol(a'

ua l{| 65211 no KO Bap4ooqu, onrnuHa Kapnour, norpe6Ho e Aa ce noql'rryBaar

ogpeg6rare nponI4IrIaHI,I Bo 3aKoHcKara perynaruBa oA 06lacta na gamtl4Ta Ha xI4BorHa

CpeAlrHa I4 nOA3aKOHCI(I4Te aKTU AoHeCeHI4 Bp3 HI'IBHa OcHOBa'

5. Mefy npuopurerHl4re onpegel6lt ua flpocropuuor nJIaH ua Peny6anra

Maregonrja e 3aIIITI'lra Ha :euioAelcroro 3eMiI4[Te, a oco6eno crpl'lKTHoro

MuBrcr€pcrBo 3a,(rBorlra cpeAlrHa , npocropso nnaH pal6e

Ha Peny6rnxa CeBepHa MakenoEnia
nrouraA "npecBera 60ropoaHqa" 6p. 3. Cxonie

Peny6r[Ka CeBepHa Mal(eAolruia

+389 2 3251 4o3

www.moepp.gov.mk



Peny6rx(a CeBepHa Ma(eAoHr-ria

Manuctepctno sa xcuBorrra cpeAr.rua
x npocTopHo [naHrrpabe

MkrucrelrcTso 3a xrrtrorra cpeAr{Ear,l flpo€ropHo finaxrpare€
Ira Peny6nuxa CeBepHa MaKeAoHnja
nrouiraA ,,npecsera 60ropoAHqa. 6p J, Ckonje
Peny6rrH CeBepsa Maxe,qoHria

Republika e MaqedonisE se Veriut

Ministria e Miedisit Ietesor
dhe Planifikimit Hap6sinor

Ministria e Mjedisit retesor dhe planifikimit
hapesinor e Republikes s€ Maqedonise sd Veriut
Bul.-Presveta Bogorodica',nr.l,Shkup
Republika e Maqedonise se Veriut

CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO IIIIAHHPATbE
DEPARTAMENTI PER PLANIFIKIM HAPESINOR

orpaHr'lqyBalr,e Ha rpaHcoopMarlr4iara Ha 3eMjr,rrxrero oA I - IV 60nurerna Krraca 3a
He3eMiOAencrco Kopr.rcrerbe, KaKo 14 3aqyByBalbe Ha r(Banr4Teror r,r npr4poAHara nnoAHocr
Ha 3eMir,trxTeTo.

6. IIpn 4oHecyBarbero Ha OAnyKa 3a cnpoBeAyBarbe r4rv O4ayna :a He
cnpoBeAyBalbe Ha crparerl,IcKa or{eHa 3a npeAMerHara AoKyMeHTar{r4ia 3a r43rpaA6a Ha
OTBOPEH14, NONYOTBOPEHH X 3ATBOPEHI,I CTOBAPXII]TA 3A I,IHAYCTPI4CKA CTOI( , HA I(II 652/1
Bo I{O BapAoBrIr{, Onur}tHa I(apnou., 3aAonxr.rrenHo Aa ce 3eMar Bo npeABr4A
nperxoAHoHaBeAeHlrre ra6eaerrrKr4, KaKo u sa6eaelllKr,rre oA ceKTopcKrare o6aacrlr
on$areHu co IlpocropHl.ror naau na peny6.nura Mare4ouu.ia.

OBPA3]IO)(EHHE

onruruna i(apnoru, Bp3 ocHoBa sa q.nen 42 cras 4 o4 3arouor:a yp6anlrcrnuro
nnaHr,rpalbe ("Cr. necuux sa PCM" 6p.32120), noAHece 6apane npery e-yp6anrasala,
co 6poi Ha nocranra yn 42481 on14.04.2022 ro4uHa go Arenqujara ra n.nanfiparbe Ha
npocropor' npeKy ener(TpoHcKr40T cr{creM e-yp6auusau, AocraBr4 6aparre 3a r43AaBarbe
Ha YcaouH 3a uaHHparbe Ha npocropor:a usrpag6a Ha orBopeHu, nonyorBopeHr,r x
3arBopeHr'r croBapxrrrra 3a r4HAycrpr4cKa croKa,uaKlr 652ll,no Ko Bapgonqra, onurnua
I(apnour. Ilonpurnnara Ha rrrraHCr(uo,r onsar usnecyna 0,24ha.

coraac,o caeu 42 cran 8 o4 3arcouor ea yp6auucru.rKo rlnaHr4palbe (.,Ca. recuult
ua PCM" 6p. 6p.3212o), Areuqnjara :a nnaHr{pabe Ha npocropor ru uspa6orr.r ycronu:a
nnaHr.rpalbe Ha npocropor :a u:rpa46a Ha orBopeHr.r, floJryorBopeHr,r r,l 3arBopeHl4
croBapr4rrrra 3a r,rHAycrpr4cKa crora, sa I(fl 652/1 no Ko Eapgonqr.r, onuruua Kapnou, n
rr4 AocraBr4 40 MraulrcrepcrBoro 3a xHBorHa cpeA14Ha 14 npocropHo naauuparre no4 6p.ynl-$ 103412022 on 31.05.2022 rognHa.

Ycnonu 3a rrJraHlrpalLe Ha npocropor:a ra:rpa46a Ha orBopeHu, norryorBopeHr.r 14

3arBopeHr'r croBap14rrrra 3a r,rHAycrpHCKa croKa, ua Itll 652/1 no I(o Eapgonrln, onulTuHa
I(apno,r, npercraByBaar Bne3Hr4 napaMerpr.r x cMepHr{qu np, flnaH,parbero Ha
npocropor x flocraByBa]bero Ha nraHCKHTe KoHrlerq]rlr u peurenuja ro cure o6racrn
peneBaHTH14 3a flraHHparbeTo Ha npocTopoT.

3arclyvurate corneAyBarta, ge$uuupaHu no vclonure 3a nnaHfiparbe Ha
npocropor Kor4 npor.r3neryBaar oA " pocropur.ror rrJraH Ha peny6.nuna Mane40uraia",
npercraByBaar o6rp:yuauxu aKTI,tBHocrr4 Bo rroHaraMor[Horo rrrlaHHpa]r,e Ha
IIpocTopoT.

Bps ocHona Ha ropeHaBeAeHoro, a cornacHo qreH gg o4 3axouor 3a orrrrrrara
ynpaBHa nocran*a ("Ca. ne$run na pM" 6p. DalS), Mr.rHucrepcrsoro 3a xHBorHa
cpeAr4Ha r'r npocropHo nnaHr,rpalbe ro AoHece oBa peuresue :a ycnoBr{ 3a rraHr,rpa}be Ha
rrpocropor sa usrpa46a Ha orBopeHH, nonyorBopeHu H 3arBOpeHU croBapurrrra 3a

+349 2 3251 4O3

wrlwmoepp-gov.mk



CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO II,IIAHT'IPATbE

DEPARTAMENTI PER PLANIFI I(IM HAPESINOR

r,ruAycrpI,ICKa croKa, Ha KfI 652/1 so KO Bap,qonqu, Onrurrana Kapnorr, u o4nyqu (aKo

BO ,q,14CnO3I{THBOT.

Ynacrso 3a npaBHo cpeAcTBO: llpOrnn ona Peureune 3acelHaTaTa iaBHocT lt

opraHor roi ro nogrornyBa nnaHCKI'Ior AoKyMeHT Moxe Aa u:ianu xaa6a no por og 15

(nernaecer) AeHa oA AeHor Ha IIplIeMor Ha osa PeueHI4e go .flpxannara Kouucuia :a

oAnyqyBarre Bo ynpaBHa nocralrKa u nocranKa oA pa6oreu oAHoc Bo BTop creneH'

AFI,E HA MI4HI4CTEP
HA CEI(TOP

exhepi

14rrorour/Ogo6pra:

Co16a Oypyauxcka

d/*,,

Pery6rr(a CeBepHa MaKeaoHx ja

Munucrepcmo sa xtrBorxa cPegrrra
u [pocTopHo nraHr{pa}6e

Republika e Maqedonisc se Veriut

Ministria e Miedisit Ietdsor
dhe Planifikimit HaPEsinor

Ministria e Miedisit retEsor dhe Planifikimit
hap€sinor e Republikesso Maqedonisa sEVeriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr.3, Shkup

Republika e MaqedonisE sE Verlut

MHHrcrepcrBo 3a xlrBorsa cpeAr rarl npo(Topllo firaEflpathe

Ha Peny6nsxa CeBepEa MaxeAoHnia

nnot!ra{ ,,np€cBera Eoroponxqa' 6p. l, Cxonie

Peny6nnKa CeBepsa MaReAoErrja

r3A9 2 3251 4O3

www.moepp.gov.mk
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Vizbegovo

Bardovci

Zloku}ani

Gluvo-Brazda Gorno i Dolno Orizari

Butel

^air

Karpo{

Butel

^u~er-Sandevo [. Orizari

0 0,45 0,90,225 Km

1:15.000

Местоположба на локац ијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница
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Клисура

!(

Matka

Veles

Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

Skopje

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Складишта за 
индустриска стока

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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Skopje

Opae
Otqa

Usje

Taor

Gr~ec
Qubin

Brest Izvor

Blace

Gluvo
Orman Brzak

Ra{~e

MatkaRogle

Larce

BlaceUmovo

Gla`wa
Strima LopateBrodec

Ora{je
BawaneDvorce

Ra{takRadu{a Brazda

TekijaBojaneCerovo Marino
Kadino

^iflikBarovoRaovi}

Morani
Merovo^iflik

Batinci

Orizari

Matej~ePobo`jeGorwane RopalceQubanciNera{te Vi{ticaQubotenGra~ani
Gru{inoKu~kovo Cre{evo OrlanciMojanciKopance Volkovo Bu~inciBrwarci

Mr{evci

Glumovo
Grup~in Bukovi}^ajlane Mralino]ojlija

Ogwanci
Ore{aniJabolci Vra`ale

Ja`ince

Tudence

Dra~evo

Kru{opek

Umin dol

Vaksince
Ala{evce

R'nkovce Slup~ane
Roga~evo

Qubodrag
Mirkovci

Niku{tak
Radi{ani Bula~aniPodbregeRaotince

Bardovci
Kopanica BujkovciInxikovo

BunarxikArnakijaLaskarci
Pani~ari

Govrlevo

Osin~aniLukovica Pagaru{aVrtekicaMal~i{te Pako{evo

Idrizovo

Singeli}

Novo Selo
Niki{tane

Stra~inciSmiqkovciVizbegovo
Ajvatovci

Novo Selo

JurumleriNovo Selo
Rakotinci

Dobri Dol

Sedlarevo Dra~evica
Katlanovo

Stajkovci

Trubarevo

Staro Selo

R'`ani~ino

Agino selo

Miladinovci

Sveta Petka

Ramni Gaber

Gorno Nerezi
Dolno Lisi~e

Strahojadica

Rudnik Radu{a
Gorno Orizari

Gorno Svilare
Dolno Svilare

Nova Breznica Markova Su{ica

Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Matka

Veles

Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda
M-4

M-3

M-3, M-4

M-3

M-4 M-3 M-4

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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K$T
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Лепенец

!(

Skopje
Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Matka

Veles
Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

Matka

Kozjak
Matka 2 SkopjeOHIS

@elezara

Rafinerija-OKTASkopsko

Treska

P~iwa

Polog

P~iwa
R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Складишта за 
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Лепенец

!(

Skopje
Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Matka

Veles

Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ=2433 м2

Наǲив
на ǞП:

Инвесǽиǽор:

ЛокаȁиȒа:

ПриǶоǮ:

ПǶанер:

ǜораǬоǽник ǺǶанер:

ǞǺравиǽеǶ:

Ана Ѓорѓиевскаǯ.и.а.
Ǭр.0.0430

ǯиǺǶ.инǱ.арȀ.
Ана Ѓорѓиевска

Мерка:
1:500

С

ТеȀ.Ǭр. 14��21 Даǽа:
04.2023

ǯиǺǶ.инǱ.арȀ.
ǅǾǬиȁа Ǆоаким
CS.0.040�

М=1:500

Лисǽ Ǭр:
2

ЛЕГЕНДА:

ДАТАПОНǜ ДООЕЛ ǜКОПǄЕ
ǞРǌАНИǜТИǢКИ ПРОЕКТ ǍОН ОПФАТ НА ǞРǌАНИǜТИǢКИ ПЛАН ǜО
НАМЕНА Г4�ǜТОǍАРИǣТАǜКЛАДОǍИ И ОТПАДИ ОДНОǜНО
Г4.1�ОТǍОРЕНИ ПОЛǞǒАТǍОРЕНИ И ǒАТǍОРЕНИ ǜКЛАДИǣТА ǒА
ИНДǞǜТРИǜКА ǜТОКА НА КП.ǌР.�52�1 КО ǌАРДОǍЦИ ОПǣТИНА
КАРПОǣ

КП.ǌР. �52�1 КО ǌАРДОǍЦИ ОПǣТИНА КАРПОǣ

ИНГРА
Д О О Е Л   С К О П Ј Е

АǑǞРИРАНА ГЕОДЕТǜКА ПОДЛОГА

АǑǞРИРАНА ГЕОДЕТǜКА ПОДЛОГА

Legenda :

granici na katastarski parceli

1000
1000

brojki na katastarski parceli
brojki na snimeni detalni to~ki

osvetluvawe

1000 brojki na detalni to~ki
od katastarska parcela

ǞРǌАНИǜТИǢКИ ПРОЕКТ ǍОН ОПФАТ НА ǞРǌАНИǜТИǢКИ
ПЛАН ǜО НАМЕНА Г4�ǜТОǍАРИǣТАǜКЛАДОǍИ И
ОТПАДИ ОДНОǜНО Г4.1�ОТǍОРЕНИ ПОЛǞǒАТǍОРЕНИ И
ǒАТǍОРЕНИ ǜКЛАДИǣТА ǒА ИНДǞǜТРИǜКА ǜТОКА НА
КП.ǌР.�52�1 КО ǌАРДОǍЦИ ОПǣТИНА КАРПОǣ

П Р О Е К Т Н А  П Р О Г Р А М А

Ǭр.на Ƕиȁенȁа 00��
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